Pricelist

Behandelingen Bij Onze
Stagiaire

Gelaatsverzorging + massage
schouders nek

Biab

Biab + kleur

Wimpers kleuren

Harsen oksels

Harsen onderbenen + knieen
Harsen armen

Basis pedicure

Basis make up
Wenkbrauwen shaping

Wenkbrauwen shaping +
kleuring

Lashlift

Winter Glow-up

Winter Glow-up Special

Self care & Glow

Handmasker

Wenkbrauw epilatie
Wenkbrauw & bovenlip epilatie
Led therapie

Afwerken met basis make-up

Wenkbrauwen shapen + kleuring

Lashlift

NOVA

50,00
30,00
35,00

5,00
10,00
20,00
10,00
25,00
25,00

8,00

15,00
45,00
89,00
145,00
160,00
10,00
20,00
28,00
30,00
35,00
45,00

65,00

Opvolgsessies Laser

Opvolgsessie na 8 beurten

Definitieve Laserontharing

Flitsweek! Intake + 1 zone aan
50%

Intake def laserontharing
Bovenlip - Laser

Kin - Laser

Hals - Laser

Tussen de wenkbrauwen - Laser
Wangen - Laser

Oksels - Laser

Bikini sliprand - Laser

Bikini uitgebreid - Laser

Full bikini incl bilnaad - Laser
Onderbenen - Laser
Bovenbenen - Laser

Volledige benen incl voeten -
Laser

Armen incl armen - Laser
Handen - Laser

Vingers - Laser

Voeten - Laser

Tenen - Laser

Tepel - Laser

0,00

0,00
0,00
50,00
50,00
70,00
35,00
70,00
75,00
100,00
125,00
175,00
160,00

160,00

290,00
140,00
50,00
35,00
50,00
35,00

50,00
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Nova Spring Facial

Lashlift (zonder kleuring)

S. Lashlift met kleuring
Transformational Cupping Small
Transformational Cupping Plus
Voetreflexologie
Dermaplanning

Lip & Eye Treatment

Extra massage 15 min
Radiofrequentie
Lymfedrainage massage

Nova’s winter glow

Huidverbetering
Sculpt & Relax

Nova Facial

Nova's Geneo Facial
Meet & Treat
Huidanalyse

Enkel Behandeling
Afsluit

Skinrepeel

Skin & Energy Boost
Refresh Facial

Februari Detox Facial (45min -
€85)

Huidanalyse + product advies

Voeten

Basis pedicure + Biab

55,00
40,00
45,00
85,00
120,00
45,00
35,00
35,00
20,00
35,00
65,00

85,00

115,00
130,00
145,00
125,00
0,00
0,00
0,00
150,00
165,00

110,00

85,00

0,00

73,00

Navellijn buikstreek - Laser

Onderrug - Laser

Permanente Make Up

GRATIS Adviesgesprek
Permanente make up

Powderbrows
Deepliner
Lijntje onderaan
Lippigmentatie
Eyeliner
Combobrows
Microblading
Designliner

Bijwerking PMU binnen de 4 a 6
weken

Make-Up
Persoonlijk make up advies

Feest make-up

Wimper En Wenk

Brow lamination (zonder
kleuring)

Wenkbrauw analyse
Wenkbrauwen shaping

Wenkbrauwen shaping + hybrid
dye (kleuring)

Lashlift + tint + filler verzorging

Lashlift & brow lamination +
hybrid dye (kleuring)

Brow lamination + hybride dye

70,00

150,00

0,00
450,00
225,00

50,00
495,00
295,00
345,00
295,00

329,00

0,00

65,00

65,00

60,00
45,00

20,00

45,00

65,00

125,00

65,00
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Biab op tenen 55,00 Lash lift & brow lamination
zonder hybrid dye (zonder

Gespecialiseerde pedicure 62,00 kleuring) 115,00
; ; Lashlift & wenkbrauwen hybrid

Basis pedicure 20,00 dye (kleuren) + shapen/ epileren 110,00
Gellak op tenen 23,00 Lashlift + tint + verzorging +
Teennagel reconstructie 15,00 wenkbrauwen shaping 73,00
Medische pedicure + gellak 77,00 Wimpers kleuren 20,00
Basis pedicure + gellak 70,00 .

Ontharingen
Basis pedicure + French 75,00

Bovenlip en kin 20,00
Lakken 15,00

Bovenlip 12,00
Gellak / Biab op tenen
verwijderen 45,00 Kaken 15,00

Kin 15,00
Handen Bovenlip + kin + kaken 30,00
Nagel corrigeren binnen de week 0,00 Bikini klein (naast slip) 25.00
BIAB French / Babyboom 68,00 Bikini groot (2cm naast slip) 27,00
Manicure 40,00 Full bikini (incl schaamlippen +
BIAB 60,00 bilnaad) 40,00
BIAB + kleur 65,00 Onderbenen + knieén 35,00
Bijwerking gelnagels / BIAB + Volledige benen 20,00
Kleur 65,00 Oksels 20,00
Gelnagels op eigen lengte 65,00 Armen 30,00
Gelnagels met verlenging 80,00 Rug of borst / buik 45,00
Gelnagels/BIAB verwijderen +
manicure 45,00

Tanden Bleken
Afhaal Cadeaubon/Producten Basis smile 2x20min 50,00
Afhaal cadeaubon 0,00 Premium smile 3x20min 65,00
Afhaal producten 0,00 Perfect Smile 5x20 min 110,00
TELEFONISCH BOEKBAAR 0,00 Hollywood smile 7x20min 150,00
PMU Bijwerking 24M PMU Bijwerking 12M
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Powderbrows bijwerking 24
maanden

Lippigmentatie bijwerking 24
maanden

Deepliner bijwerking 24
maanden

Huidtrajecten
The Winter Nova Experience

Skinrepeel Traject

Supplementen
Zonder Supplementen
Dermaplaning

Led therapie

Radiofrequentie

253,00

281,00

115,00

0,00

0,00

0,00
25,00
25,00

25,00

Powderbrows bijwerking 12
maanden

Lippigmentatie bijwerking 12
maanden

PMU Bijwerking 18M

Powderbrows bijwerking 18
maanden

Lippigmentatie bijwerking 18
maanden

Lichaam

Transformationele Cupping small

Transformational cupping Plus

GLOW & SHOP

Glow & Shop

197,00

225,00

225,00

253,00

85,00

125,00

0,00
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